
 

  

 

 

68. Rigi Derby 
65. Jochpass Riesenslalom 

 

Samstag, 28. März 2015 

Schweizerischer Sportverband öffentlicher Verkehr SVSE 
Sportsektion SVSE Engelberg 
Sportsektion ESV Luzern 



Kinder (Alter -9)

1 1 Fäh Flurin 2008 ESC Winterthur 53.98
2 3 Felder Nina 2007 ESV Luzern 1:00.01 06.03

Damen Snowboard

1 10 Geering Sandra 2004 ESV Rheintal-W. 2:02.99

Damen (Alter 21-)

1 15 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 42.88
2 26 Röthlisberger Janine 1991 ESV Luzern 49.63 06.75
3 18 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 50.27 07.39
4 17 Röthlisberger Christa 1962 ESV Luzern 51.13 08.25
5 21 Müller Lise 1954 EWF Herisau 51.41 08.53
6 20 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 52.98 10.10

Engelberg, 28. März 2015

68. Rigi-Derby
Samstag, 28. März 2015

Rangliste
Wettkampfleiter Remo Gatti, TK Wintersport
Vertreter OK - SVSE Engelberg Richi Hurschler
Vertreter OK - ESV Luzern Beat Felder
Vertreter OK - SVSE Remo Gatti
Streckenchef Richi Hurschler, SVSE Engelberg
Kurssetzer Dölf Alpiger, TK Wintersport
Chef Funktionäre Beat Felder, ESV Luzern
Zeitmessung Edwin Lombris, SVSE
Startrichter Modeste Jossen, SVSE
Auswertung Remo Gatti, TK Wintersport

Start Jochstock
Ziel Jochpass
Startzeit 10.30 Uhr

Vorfahrer A Matter Armin
Vorfahrerin B Huber Rahel

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

Seite 1 / 3            28.03.2015 12:49:52



Damen (Alter 21-)

7 19 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 53.42 10.54

Juniorinnen (Alter 10-20)

1 30 Huber Livia 1997 EWF Herisau 46.28
2 31 Jossen Sina 1995 ESV Chur 46.80 00.52
3 36 Meier Laura 2002 EWF Herisau 50.38 04.10
4 35 Felder Lara 2005 ESV Luzern 52.18 05.90
5 34 Fischer Ranja 2004 ESC Soldanella 56.92 10.64
6 33 Meier Selina 2004 EWF Herisau 58.32 12.04
7 32 Roth Alisha 2005 EWF Herisau 1:07.06 20.78

Herren 5 (Alter 61-)

1 41 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 43.69
2 40 Landolt Alex 1953 ESV Rheintal-W. 44.30 00.61
3 43 Kühne Willi 1941 ESC Soldanella 49.71 06.02

Herren 4 (Alter 51-60)

1 49 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 41.02
2 53 Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 41.86 00.84
3 58 Zumbühl Hans 1964 SVSE Engelberg 43.25 02.23
4 48 Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 44.11 03.09
5 52 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern 44.30 03.28
6 51 Projer Hanspeter 1960 ESV Chur 44.48 03.46
7 54 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 44.90 03.88
8 50 Röthlisberger Thomas 1958 ESV Luzern 45.83 04.81
9 56 Renggli Robert 1957 ESV Olten 46.50 05.48

10 57 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 54.27 13.25
11 59 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:02.16 21.14
12 55 Kamber Daniel 1960 ESC Winterthur 1:03.67 22.65

Herren 3 (Alter 41-50)

1 65 Meier Bruno 1970 EWF Herisau 41.13
2 70 Geering David 1974 ESV Rheintal-W. 42.79 01.66
3 69 Tichy Stefan 1971 EWF Herisau 43.03 01.90
4 68 Mosimann Hansueli 1966 ESV BLS 44.39 03.26
5 67 Fäh Adrian 1967 ESC Winterthur 44.57 03.44
6 66 Wagner Andreas 1966 ESC Winterthur 49.24 08.11

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Elite (Alter 21-)

1 82 Büsser Karl 1961 ESV Rheintal-W. 38.18
2 78 Jossen Flurin 1997 ESV Chur 38.96 00.78
3 79 Tami Marco 1969 ESV Luzern 39.33 01.15
4 81 Alpiger Dölf 1968 EWF Herisau 39.44 01.26
5 76 Huber Werner 1965 EWF Herisau 39.56 01.38
6 83 Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 40.95 02.77
7 75 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 41.05 02.87
8 80 Huber Dario 1995 EWF Herisau 41.17 02.99
9 77 Tresch Beni 1972 ESV Erstfeld 41.43 03.25

Herren 2 und Herren 1 (Alter 21-40)

1 85 Bumann Jonathan 1982 SVSE 42.04
2 90 Renggli Pascal 1987 ESV Olten 42.91
3 91 Böhlen Marc 1987 ESV Luzern 56.96

Junioren (Alter 10-20)

1 95 Fischer Daniel 2001 ESC Soldanella 48.14
2 98 Geering Fabian 2003 ESV Rheintal-W. 48.38 00.24
3 96 Koch Manuel 1998 ESC Winterthur 49.45 01.31
4 97 Roth Marvin 2000 EWF Herisau 55.41 07.27

Gäste

1 111 Huber Samuel 2003 Engelberg 42.38

disqualifiziert 

1 2 Tami Gianluca 2009 ESV Luzern
2 16 Fäh Cécile 1974 ESC Winterthur
3 25 Hauswirth Nadia 1985 ESV BLS

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Engelberg, 28. März 2015

68. Rigi-Derby
Mannschaften Riesenslalom

Rangliste

Rang Mannschaft Nr. Name und Vorname Rang Zeit Rückstand

1 EWF Herisau
81 Alpiger Dölf 4 39.44 01.26
76 Huber Werner 5 39.56 01.38
65 Meier Bruno 9 41.13 02.95

1 2:00.13
2 ESC Soldanella

83 Camenisch Ursin 6 40.95 02.77
75 Aemisegger Werner 8 41.05 02.87
53 Fischer Urs 12 41.86 03.68

2 2:03.86 03.73
3 ESV Rheintal-W.

82 Büsser Karl 1 38.18 00.00
70 Geering David 15 42.79 04.61
40 Landolt Alex 22 44.30 06.12

3 2:05.27 05.14
4 ESV Luzern

79 Tami Marco 3 39.33 01.15
15 Felder Fabienne 16 42.88 04.70
52 Bieri Fredy 22 44.30 06.12

4 2:06.51 06.38
5 SVSE Engelberg

49 Hurschler Richi 7 41.02 02.84
58 Zumbühl Hans 19 43.25 05.07
41 Niederberger Wendelin 20 43.69 05.51

5 2:07.96 07.83
6 ESV Chur

78 Jossen Flurin 2 38.96 00.78
51 Projer Hanspeter 25 44.48 06.30
31 Jossen Sina 31 46.80 08.62

6 2:10.24 10.11

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Rang Mannschaft Nr. Name und Vorname Rang Zeit Rückstand

7 ESC Winterthur
67 Fäh Adrian 26 44.57 06.39
66 Wagner Andreas 34 49.24 11.06
96 Koch Manuel 35 49.45 11.27

7 2:23.26 23.13

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

Seite 2 / 2            12:55:00



Kinder (Alter -9)

1 1 Fäh Flurin 2008 ESC Winterthur 54.87
2 3 Felder Nina 2007 ESV Luzern 1:01.66 06.79
3 2 Tami Gianluca 2009 ESV Luzern 1:05.03 10.16

Damen Snowboard

1 10 Geering Sandra 2004 ESV Rheintal-W. 1:47.16

Damen (Alter 21-)

1 25 Hauswirth Nadia 1985 ESV BLS 39.95
2 15 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 43.16 03.21
3 16 Fäh Cécile 1974 ESC Winterthur 44.73 04.78
4 26 Röthlisberger Janine 1991 ESV Luzern 48.73 08.78
5 18 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 50.13 10.18

Engelberg, 28. März 2015

65. Jochpass-Riesenslalom
Samstag, 28. März 2015

Rangliste
Wettkampfleiter Remo Gatti, TK Wintersport
Vertreter OK - SVSE Engelberg Richi Hurschler
Vertreter OK - ESV Luzern Beat Felder
Vertreter OK - SVSE Remo Gatti
Streckenchef Richi Hurschler, SVSE Engelberg
Kurssetzer Dölf Alpiger, TK Wintersport
Chef Funktionäre Beat Felder, ESV Luzern
Zeitmessung Edwin Lombris, ESV Chur
Startrichter Modeste Jossen, SVSE
Auswertung Remo Gatti, TK Wintersport

Start Jochpass
Ziel Jochstock
Startzeit 11.50 Uhr

Vorfahrer A Matter Armin
Vorfahrerin B Huber Rahel

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Jochp Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Damen (Alter 21-)

6 17 Röthlisberger Christa 1962 ESV Luzern 51.48 11.53
7 21 Müller Lise 1954 EWF Herisau 51.84 11.89
8 20 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 52.33 12.38
9 19 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 53.18 13.23

Juniorinnen (Alter 10-20)

1 30 Huber Livia 1997 EWF Herisau 45.32
2 31 Jossen Sina 1995 ESV Chur 46.73 01.41
3 35 Felder Lara 2005 ESV Luzern 50.37 05.05
4 36 Meier Laura 2002 EWF Herisau 52.58 07.26
5 34 Fischer Ranja 2004 ESC Soldanella 54.64 09.32
6 33 Meier Selina 2004 EWF Herisau 56.88 11.56
7 32 Roth Alisha 2005 EWF Herisau 1:04.77 19.45

Herren 5 (Alter 61-)

1 41 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 43.36
2 40 Landolt Alex 1953 ESV Rheintal-W. 44.44 01.08
3 43 Kühne Willi 1941 ESC Soldanella 51.03 07.67

Herren 4 (Alter 51-60)

1 49 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 40.66
2 53 Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 41.27 00.61
3 58 Zumbühl Hans 1964 SVSE Engelberg 42.66 02.00
4 48 Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 43.37 02.71
5 54 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 44.08 03.42
6 51 Projer Hanspeter 1960 ESV Chur 44.28 03.62
7 52 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern 44.38 03.72
8 50 Röthlisberger Thomas 1958 ESV Luzern 45.93 05.27
9 56 Renggli Robert 1957 ESV Olten 46.33 05.67

10 55 Kamber Daniel 1960 ESC Winterthur 49.80 09.14
11 57 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 52.41 11.75
12 59 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:00.87 20.21

Herren 3 (Alter 41-50)

1 65 Meier Bruno 1970 EWF Herisau 41.03
2 69 Tichy Stefan 1971 EWF Herisau 41.46 00.43
3 70 Geering David 1974 ESV Rheintal-W. 42.81 01.78
4 67 Fäh Adrian 1967 ESC Winterthur 43.23 02.20
5 68 Mosimann Hansueli 1966 ESV BLS 44.78 03.75
6 66 Wagner Andreas 1966 ESC Winterthur 49.39 08.36

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Jochp Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Elite (Alter 21-)

1 82 Büsser Karl 1961 ESV Rheintal-W. 38.44
2 78 Jossen Flurin 1997 ESV Chur 38.70 00.26
3 81 Alpiger Dölf 1968 EWF Herisau 38.92 00.48
4 76 Huber Werner 1965 EWF Herisau 39.16 00.72
5 80 Huber Dario 1995 EWF Herisau 41.01 02.57
6 75 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 41.10 02.66
7 83 Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 41.26 02.82
8 77 Tresch Beni 1972 ESV Erstfeld 41.37 02.93
9 79 Tami Marco 1969 ESV Luzern 47.75 09.31

Herren 2 und Herren 1 (Alter 21-40)

1 85 Bumann Jonathan 1982 SVSE 41.28
2 90 Renggli Pascal 1987 ESV Olten 43.04 01.76
3 91 Böhlen Marc 1987 ESV Luzern 54.87 13.59

Junioren (Alter 10-20)

1 95 Fischer Daniel 2001 ESC Soldanella 45.79
2 96 Koch Manuel 1998 ESC Winterthur 48.22 02.43
3 98 Geering Fabian 2003 ESV Rheintal-W. 49.93 04.14
4 97 Roth Marvin 2000 EWF Herisau 53.58 07.79

Gäste

1 111 Huber Samuel 2003 Engelberg 43.48

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Jochp Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Engelberg, 28. März 2015

65. Jochpass-Riesenslalom
Mannschaften Riesenslalom

Rangliste

Rang Mannschaft Nr. Name und Vorname Rang Zeit Rückstand

1 EWF Herisau
81 Alpiger Dölf 3 38.92 00.48
76 Huber Werner 4 39.16 00.72
80 Huber Dario 7 41.01 02.57

1 1:59.09
2 ESC Soldanella

75 Aemisegger Werner 9 41.10 02.66
83 Camenisch Ursin 10 41.26 02.82
53 Fischer Urs 11 41.27 02.83

2 2:03.63
3 ESV Rheintal-W.

82 Büsser Karl 1 38.44 00.00
70 Geering David 16 42.81 04.37
40 Landolt Alex 26 44.44 06.00

3 2:05.69
4 SVSE Engelberg

49 Hurschler Richi 6 40.66 02.22
58 Zumbühl Hans 15 42.66 04.22
41 Niederberger Wendelin 20 43.36 04.92

4 2:06.68
5 ESV Chur

78 Jossen Flurin 2 38.70 00.26
51 Projer Hanspeter 24 44.28 05.84
31 Jossen Sina 33 46.73 08.29

5 2:09.71
6 ESV Luzern

15 Felder Fabienne 18 43.16 04.72
52 Bieri Fredy 25 44.38 05.94
50 Röthlisberger Thomas 31 45.93 07.49

6 2:13.47

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Rang Mannschaft Nr. Name und Vorname Rang Zeit Rückstand

7 ESC Winterthur
67 Fäh Adrian 19 43.23 04.79
16 Fäh Cécile 27 44.73 06.29
96 Koch Manuel 35 48.22 09.78

7 2:16.18

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Kinder (Alter -9)

1 1 Fäh Flurin 2008 ESC Winterthur 53.98 54.87 1:48.85
2 3 Felder Nina 2007 ESV Luzern 1:00.01 1:01.66 2:01.67 12.82

Damen Snowboard

1 10 Geering Sandra 2004 ESV Rheintal-W. 2:02.99 1:47.16 3:50.15

Damen (Alter 21-)

1 15 Felder Fabienne 1979 ESV Luzern 42.88 43.16 1:26.04
2 26 Röthlisberger Janine 1991 ESV Luzern 49.63 48.73 1:38.36 12.32
3 18 Carabotti Anna 1959 ESK Biel 50.27 50.13 1:40.40 14.36
4 17 Röthlisberger Christa 1962 ESV Luzern 51.13 51.48 1:42.61 16.57
5 21 Müller Lise 1954 EWF Herisau 51.41 51.84 1:43.25 17.21
6 20 Gerber Barbara 1970 ESC Winterthur 52.98 52.33 1:45.31 19.27
7 19 Wagner Erika 1969 ESC Winterthur 53.42 53.18 1:46.60 20.56

Engelberg, 28. März 2015

68. Rigi Derby
65. Jochpass-Riesenslalom

Samstag, 28. März 2015

Kombinations-Rangliste
Wettkampfleiter Remo Gatti, TK Wintersport
Vertreter OK - SVSE Engelberg Richi Hurschler
Vertreter OK - ESV Luzern Beat Felder
Vertreter OK - SVSE Remo Gatti
Streckenchef Richi Hurschler, SVSE Engelberg
Kurssetzer Dölf Alpiger, TK Wintersport
Chef Funktionäre Beat Felder, ESV Luzern
Zeitmessung Edwin Lombris, ESV Chur
Startrichter Modeste Jossen, SVSE
Auswertung Remo Gatti, TK Wintersport

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Jochp Total Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Juniorinnen (Alter 10-20)

1 30 Huber Livia 1997 EWF Herisau 46.28 45.32 1:31.60
2 31 Jossen Sina 1995 ESV Chur 46.80 46.73 1:33.53 01.93
3 35 Felder Lara 2005 ESV Luzern 52.18 50.37 1:42.55 10.95
4 36 Meier Laura 2002 EWF Herisau 50.38 52.58 1:42.96 11.36
5 34 Fischer Ranja 2004 ESC Soldanella 56.92 54.64 1:51.56 19.96
6 33 Meier Selina 2004 EWF Herisau 58.32 56.88 1:55.20 23.60
7 32 Roth Alisha 2005 EWF Herisau 1:07.06 1:04.77 2:11.83 40.23

Herren 5 (Alter 61-)

1 41 Niederberger Wendelin 1952 SVSE Engelberg 43.69 43.36 1:27.05
2 40 Landolt Alex 1953 ESV Rheintal-W. 44.30 44.44 1:28.74 01.69
3 43 Kühne Willi 1941 ESC Soldanella 49.71 51.03 1:40.74 13.69

Herren 4 (Alter 51-60)

1 49 Hurschler Richi 1957 SVSE Engelberg 41.02 40.66 1:21.68
2 53 Fischer Urs 1960 ESC Soldanella 41.86 41.27 1:23.13 01.45
3 58 Zumbühl Hans 1964 SVSE Engelberg 43.25 42.66 1:25.91 04.23
4 48 Gmür Georg 1964 ESC Soldanella 44.11 43.37 1:27.48 05.80
5 52 Bieri Fredy 1957 ESV Luzern 44.30 44.38 1:28.68 07.00
6 51 Projer Hanspeter 1960 ESV Chur 44.48 44.28 1:28.76 07.08
7 54 Schneiter Heinz 1956 ESK Biel 44.90 44.08 1:28.98 07.30
8 50 Röthlisberger Thomas 1958 ESV Luzern 45.83 45.93 1:31.76 10.08
9 56 Renggli Robert 1957 ESV Olten 46.50 46.33 1:32.83 11.15

10 57 Zimmermann Fritz 1957 ESV Luzern 54.27 52.41 1:46.68 25.00
11 55 Kamber Daniel 1960 ESC Winterthur 1:03.67 49.80 1:53.47 31.79
12 59 Achermann Herbert 1955 ESV Luzern 1:02.16 1:00.87 2:03.03 41.35

Herren 3 (Alter 41-50)

1 65 Meier Bruno 1970 EWF Herisau 41.13 41.03 1:22.16
2 69 Tichy Stefan 1971 EWF Herisau 43.03 41.46 1:24.49 02.33
3 70 Geering David 1974 ESV Rheintal-W. 42.79 42.81 1:25.60 03.44
4 67 Fäh Adrian 1967 ESC Winterthur 44.57 43.23 1:27.80 05.64
5 68 Mosimann Hansueli 1966 ESV BLS 44.39 44.78 1:29.17 07.01
6 66 Wagner Andreas 1966 ESC Winterthur 49.24 49.39 1:38.63 16.47

Elite (Alter 21-)

1 82 Büsser Karl 1961 ESV Rheintal-W. 38.18 38.44 1:16.62
2 78 Jossen Flurin 1997 ESV Chur 38.96 38.70 1:17.66 01.04
3 81 Alpiger Dölf 1968 EWF Herisau 39.44 38.92 1:18.36 01.74

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Jochp Total Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING
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Elite (Alter 21-)

4 76 Huber Werner 1965 EWF Herisau 39.56 39.16 1:18.72 02.10
5 75 Aemisegger Werner 1971 ESC Soldanella 41.05 41.10 1:22.15 05.53
6 80 Huber Dario 1995 EWF Herisau 41.17 41.01 1:22.18 05.56
7 83 Camenisch Ursin 1965 ESC Soldanella 40.95 41.26 1:22.21 05.59
8 77 Tresch Beni 1972 ESV Erstfeld 41.43 41.37 1:22.80 06.18
9 79 Tami Marco 1969 ESV Luzern 39.33 47.75 1:27.08 10.46

Herren 2 und Herren 1 (Alter 21-40)

1 85 Bumann Jonathan 1982 SVSE 42.04 41.28 1:23.32
2 90 Renggli Pascal 1987 ESV Olten 42.91 43.04 1:25.95 02.63
3 91 Böhlen Marc 1987 ESV Luzern 56.96 54.87 1:51.83 28.51

Junioren (Alter 10-20)

1 95 Fischer Daniel 2001 ESC Soldanella 48.14 45.79 1:33.93
2 96 Koch Manuel 1998 ESC Winterthur 49.45 48.22 1:37.67 03.74
3 98 Geering Fabian 2003 ESV Rheintal-W. 48.38 49.93 1:38.31 04.38
4 97 Roth Marvin 2000 EWF Herisau 55.41 53.58 1:48.99 15.06

Gäste

1 111 Huber Samuel 2003 Engelberg 42.38 43.48 1:25.86

Rang Nr. Name und Vorname Jg Club Rigi-D Jochp Total Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - ESV Chur

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001
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